115v-117v Tonaire.

« Sequuntur octo toni et differentie eorum cum intonationibus psalmorum tam festive quam ferialiter et hoc secundum consuetudinem alme Lugd. eccles. »

Antiennes-type des 8 tons suivies du neuma et des différentes intonations : <1> Antequam convenirent, <2> Iuste et pie vivamus, <3> Quando natus est deus noster, <4> Querite dominum, <5> Vox clamantis, <6> Erit, <7> De celo veniet, <8> In illa die...

117v-118v *Index huius voluminis* (index moderne).

*Delandine, Manuscrits*, 1812, p 511 (n° 426).- *Amiet, Inventaire*, 1979, p. 27.- *Amiet, Manuscrits liturgiques*, 1998, p. 31.